Департамент культуры и национальной политики Кемеровской области

П Р И К А З
от 29 ноября 2019 г, Кемерово № 590

О принятии в новой редакции государственных заданий
на 2019 год следующих учреждений культуры:
Ш ОУ «Новокузнецкий областной колледж искусств»,
Ш ОУ «Кемеровский областной музыкальный колледж»,
Ш ОУ «Кемеровский областной художественный колледж»,
ГАУК КО «Кузбасскино»,
ГАУК КО «Государственный музыкальный театр Кузбасса имени народного артиста
Российской Федерации А. К. Боброва»,
ГАУК КО «Историко-культурный и природный музей-заповедник "Томская
писаница»,
ГБУК «Кемеровская областная научная библиотека им. В. Д. Федорова»,
ГАУК «Кемеровский областной ордена «Знак Почета» театра драмы им.
А.В. Луначарского»

В соответствии с пунктом 5 Положения «О формировании государственного
задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении
государственных учреждений Кемеровской области и финансовом обеспечении
выполнения государственного задания», утвержденного постановлением Коллегии
Администрации Кемеровской области от 14.10.2015 № 342 «О порядке
формирования государственного задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) в отношении государственных учреждений Кемеровской
области и финансового обеспечения выполнения государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять в новой редакции согласно приложениям, к настоящему приказу
государственные задания на 2019 год следующих учреждений культуры: Ш ОУ
«Новокузнецкий областной колледж искусств» (приложение №1), Ш ОУ
«Кемеровский областной музыкальный колледж» (приложение №2), Ш ОУ
«Кемеровский областной художественный колледж» (приложение №3), ГАУК КО
«Кузбасскино» (приложение №4), ГАУК КО «Государственный музыкальный театр
Кузбасса имени народного артиста Российской Федерации А. К. Боброва»
(приложение №5), ГАУК КО «Историко-культурный и природный музей-заповедник
"Томская писаница» (приложение №6), ГБУК «Кемеровская областная научная
библиотека им. В. Д. Федорова» (приложение №7), ГАУК «Кемеровский областной
ордена «Знак Почета» театр драмы им. А.В.Луначарского» (приложение № 8).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника департамента культуры и национальной политики
Кемеровской области И.В. Власову.

Начальник департамента М.А. Евса

Согласовано:

Главный юрисконсульт Н.П. Паньшина